
 
平成 30 年 6 ⽉ 28 ⽇ 

北海道インテリアコーディネーター協会 
会⻑ 増永 佳奈 

 

TDY コラボレーションセミナー & ショールーム⾒学会 

開催のお知らせ 
 

拝啓 初夏の候、皆様におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は当協会の活動
へ格段のご厚情を賜りまして、誠にありがとうございます。 
 さて、少し先にはなりますが、8 ⽉ 28 ⽇(⽕)にセミナーとサマーパーティーを開催いたします。今回のセ
ミナーは賛助会員の TOTO さん・YKKAP さんにご協⼒いただき、TDY ブランドの最新情報やものづくりへ
のこだわりを、座学と展⽰⾒学を交えて学ぶという企画です。商品知識の拡充や、お客様へのご提案ツール
として皆様のお仕事にぜひお役⽴ていただきたく思っています。⻑時間に及ぶ盛りだくさんな内容になって
いますが、途中からのご参加・途中までのご参加も⼤歓迎です。皆様、ぜひふるってご参加くださいね！ 

敬具 
記 

 
■	 ⽇  時 … 平成 30 年 8 ⽉ 28 ⽇（⽕） 受付開始 13:00〜 セミナー開始 13:30〜 

       13:30 〜 14:20 【TOTO】 映像による⼯場⾒学会 
                    『ものづくり（衛⽣陶器）の裏側に迫る』 
       14:30 〜 15:20 【⼤建⼯業】床材のこだわり／2018 年度新製品の機能・紹介 
       15:30 〜 17:00  TDY ショールーム⾒学（30 分×3 社） 
       17:10 〜 18:00 【YKKAP】 室内ドアで変わるインテリア空間 
                    『壁紙を貼れるドア“ファミット”を使った空間演出』 

■	 会  場 … TDY コラボレーションショールーム 
       住所：札幌市中央区北 3 条東 4 丁⽬ 1-10 

■	 受 講 料 … 無料 
■	 申し込み … 下記の申込書に必要事項を記⼊して、FAX またはメールにて当協会事務局まで 
         ご返送ください。8 ⽉ 20 ⽇（⽉）必着です。 
 

 

＜ TDY コラボレーションセミナー＆ショールーム⾒学会 参加申込書 ＞ 

 
会社名                                               
 
参加者⽒名                                   （ 計   名 ） 
 
当⽇連絡先（代表者のみ）                                      

宛先 北海道インテリアコーディネーター協会 事務局 まで 
FAX：011-612-5225 ／ メール：hokkaido-ica@hica.info ※ 8 ⽉ 20 ⽇（⽉）必着です！ 


